Bewerber

5. Nachtslalom

Ergebnis

MSC Altenbach e.V. im ADAC

veranstaltet am: 05.11.2022
Ort: Sportgelande auf der Kipp, Altenbach

Ortsclub

im ADAC

ADAC

Am Start:25, gewertet:25, nicht gewertet:0
Training 1. Lauf 2.Lauf Gesamt

Fahrzeug

2

2 19
2

3 14
2

4 15
2

5 7
2

6 17
2

7 8
2

8 24
2

9 20
2

10 1
2

1" 6
2

12 3
2

13 12
2

14 16
2

15 9
2

16 4
2

17 22
2

18 18
2

19 21
2

20 13
2

21 23
2

22 10
2

23 5
2

24 2
2

25 1
2

n.g. = nicht gewertet

Fahrer

AMC Reilingen e.V. im ADAC
Thiederik Terlinden

AMC Reilingen e.V. im ADAC
Daniel Lang

AMC Reilingen e.V. im ADAC
Jannis Zararis

VDM Bischmisheim e.V. im ADAC
Silas Margardt

MSC Marktredwitz

Fanienne Gerstner

VDM Bischmisheim e.V. im ADAC
Matteo StrauB

MSF Zotzenbach

Nico Miiller

MSC Altenbach e.V.im ADAC
Eric Peng

MSC Rubin Wilzenberg e.V. im ADAC

Till Holzh&user

MSC Eppingen

Pascal Schwindl

MSC Weingarten e.V. im ADAC
Andras Szo6ll6si

AMC Kronau 1962 e.V. im ADAC
Ben Schifer

MSC Eppingen

Roman Keim

MSC Losheim e.V.im ADAC
Freya Eisenbarth

SCS Herxheim e.V. im ADAC
Edis Lavin Kayikci

MSC Altenbach e.V.im ADAC
Dimitrios Tzounis

AMC Reilingen e.V. im ADAC
Tayler Acilanmak

SCS Herxheim e.V. im ADAC
Felix Christ

MSC Altenbach e.V.im ADAC
Benjamin Rauh

MC HaBloch e.V.im ADAC
Julian Strasser

OC Bad Bergzabern e.V. im ADAC
Erik Behrendt

MSC Al Corsa e.V.

Philipp FrieB

AC Bensheim e.V.im ADAC
Lisa Maria Ponta

MSF Zotzenbach

Mia Holzing

MSF Gersweiler e.V. im ADAC
Leo Kleinert

Rennleiter

Lizenz

190

189

238

2041

6445

2096

108973

248

2756

523

254

237

228

2084

1521

287

224

1435

285

1476

1488

214696

11210

110485

3031

Sponsor

Mach1 Kart

ADAC Nordbaden e.V.
Mach1 Kart

ADAC Nordbaden e.V.
Mach1 Kart

ADAC Nordbaden e.V.
Mach1 Kart

ADAC Saarland e.V.
Mach1 Kart

ADAC Nordbayern e.V.
Mach1 Kart

ADAC Saarland e.V.
Mach1 Kart

DMV e.V.

Mach1 Kart

ADAC Nordbaden e.V.
Mach1 Kart

ADAC Mittelrhein e.V.
Mach1 Kart

ADAC Nordbaden e.V.
Mach1 Kart

ADAC Nordbaden e.V.
Mach1 Kart

ADAC Nordbaden e.V.
Mach1 Kart

ADAC Nordbaden e.V.
Mach1 Kart

ADAC Saarland e.V.
Mach1 Kart

ADAC Pfalz e.V.
Mach1 Kart

ADAC Nordbaden e.V.
Mach1 Kart

ADAC Nordbaden e.V.
Mach1 Kart

ADAC Pfalz e.V.
Mach1 Kart

ADAC Nordbaden e.V.
Mach1 Kart

ADAC Pfalz e.V.
Mach1 Kart

ADAC Pfalz e.V.
Mach1 Kart

ADAC Sudbayern e.V.
Mach1 Kart

ADAC Hessen Thiringen e.V.
Mach1 Kart

DMV e.V.

Mach1 Kart

ADAC Saarland e.V.

Zeitnahme:

Fehler

34,39
0
34,40
2
34,17
6
33,42
12
36,90
4
36,24
4
38,74
10
35,29
0
36,78
0
37,90
2
37,49
0
38,08
4
37,63
0
37,02
2
40,50
0
36,38
2
39,20
6
44,66
0
41,43
2
38,38
4
39,41
0
38,27
12
41,57
14
35,83
16
51,86
12

Fehler

34,74 33,45
0 0
34,30 34,10
0 0
33,73 33,97
2 0
33,95 33,90
0 2
36,75 35,37
0 0
36,38 36,15
0 0
37,11 37,19
0 0
35,05 35,34
2 2
36,37 37,11
0 2
38,17 37,40
0 0
36,69 36,88
0 2
38,50 37,69
0 0
36,74 37,78
2 0
37,40 37,45
0 2
38,568 38,29
0 0
37,24 36,77
4 0
39,79 40,74
0 0
41,38 42,22
0 0
39,75 40,09
0 4
39,09 37,26
0 8
38,60 38,87
4 4
40,86 39,86
6 0
41,28 39,53
4 6
37,36 36,74
28 2
48,74 52,91
8 0
Aushang:

Fehler Abstand

1:08,19
0,00
1:08,40
0,21
1:09,70
1,30
1:09,85
0,15
1:12,12
2,27
112,53
0,41
114,30
1,77
114,39
0,09
115,48
1,09
115,57
0,09
15,57
0,00
116,19
0,62
16,52
0,33
16,85
0,33
16,87
0,02
18,01
1,14
1:20,53
2,52
1:23,60
3,07
1:23,84
0,24
1:24,35
0,51
1:25,47
1,12
1:26,72
1,25
1:30,81
4,09
1:44,10
13,29
1:49,65
5,55

=

-

=

-

=

-

=

-

=

-

=

Die Veranstaltung zahlt zu folgenden Meisterschaften:

Zeitnehmer: Peter Uhlig
Zeitnehmer: Peter Uhlig

Druck: 05.11.2022 20:40:53 Uhr



